
БИЛТЕН 1

За проектот
Партнери 
Почетен состанок
во Siauliai 
Разво� на
методолошка
рамка
Следни чекори

Sun in the Age се занимава со
проблемот на осаменоста и
соци�алната изолаци�а ка�
постарите возрасни лица. За
време на пандеми�ата,
проблемот со осаменоста и
соци�алната изолаци�а ка�
постарите возрасни стана
повидлив, при што
многумина доживуваа
недостаток на основен
човечки контакт со месеци и
чувство на вознемиреност
поради смртта како главно
прашање.

Sun in the Age нуди
практични, евтини и високо
ефективни алатки за
едукаторите да пристапат до
самосвест и да ги подобрат
своите работни перформанси.
Професионалците ќе научат
како да користат внимателно
дишење и други техники за
да го подобрат своето
ментално здрав�е и да им
служат на другите, открива�ќи
и унапредува�ќи ги
внатрешните вештини како
фокусирана концентраци�а,
споко�ство, креативност,
сочувство и безусловна
љубов.

БИЛТЕН бр .1 

ВО ОВОЈ БРОЈ:
ЗА ПРОЕКТОТ

Партнери
Нашиот конзорциум го сочинуваат организации од различни европски
зем�и: Литвани�а, Шпани�а, Итали�а, Германи�а, Полска, Грци�а и
Република Северна Македони�а.

Организациите вклучени во проектот припаѓаат на зем�и со различен и
комплементарен поглед на практиките за внимателност, што ќе ни
овозможи да постигнеме подобри резултати.

Септември 2023
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Разво� на он-ла�н
курс
Вториот ТП состанок  
ќе се одржи во
Република Северна
Македони�а на 3-4
Октомври 2023 во
Штип..

 Првиот транснационален состанок се одржа во Литвани�а на
4-5 април. За време на состанокот партнерите ги постави�а
основите за идната соработка, во однос на управувањето,
оценувањето на квалитетот и евалуаци�ата и дисеминаци�ата.
Убаво си поминавме заедно и уживавме во прекрасниот град
Siauliai. СЛЕДНИ

ЧЕКОРИ

Прв состанок во Siauliai 

Разво� на методолошка рамка

Останете информирани за проектот

Теоретска и научна основа
Збирка на добри практики
Студии на случа� врз основа на интерв�уа

Методологи�ата е поделена на три дела:

Партнерите истражуваа прашања како што се концептот на
внимателност, регулирањето на „алтернативните терапии“,
постоењето на офици�ална квалификаци�а, достапноста на
овие терапии за мнозинството од населението и собраа
добри практики и студии на случа�. Од сите собрани
информации ќе се извлечат заклучоци кои ќе послужат како
основа за изработка на онла�н курсот за воспитувачи и
негувателки, што ќе биде следниот резултат на проектот.

https://www.facebook.com/sunintheage
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